та листа Торгово-промислової палати України від
28.02.2022р. №2024/02.0-7.1, які були надані
Постачальником згідно п.9.2 та п.9.3 даного
Договору.
2. Внести зміни до Договору п. 3.1 розділ ІІІ «Ціна
та порядок розрахунків» шляхом зменшення суми у
розмірі 299 394,00 грн. (Двісті дев’яносто дев’ять
тисяч триста дев’яносто чотири грн. 00коп.) в т.ч.
ПДВ – 49 899,00грн. та викласти в наступній
редакції:
3. «п.3.1. Сума договору складає: 1 500 687,00 грн.
(Один мільйон п’ятсот тисяч шістсот вісімдесят сім
грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ - 250 114,50грн».
4. Додаткова угода набуває чинності з моменту її
підписання Сторонами.
5. Зобов'язання Сторін за вищезгаданим Договором
припиняються з моменту вступу в силу даної
Додаткової угоди. Сторони претензій одна до одній